PR-PA-00013028/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

Portaria PRPA n° 119, de 25 de março de 2019 .

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DO PARÁ, designado pela  Portaria PGR/MPF nº    1.036, de 27 de setembro de
2017, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR Nº 357, de 5 de maio de
2015, Portaria SG Nº 382, de 5 de maio de 2015, e considerando a Portaria PRPA Nº 56, de 7
de fevereiro de 2018, resolve:

Art. 1º – Estabelecer a escala de Procuradores da República e servidores como
plantonistas da Procuradoria da República no Município de Marabá, referente ao mês de Abril
de 2019, conforme período abaixo:

PERÍODO PROCURADOR(A) SERVIDOR(A)

01  a 07 Isadora Chaves Carvalho Pablo Wolff

08 a 14 Daniel Medeiros Santos Eduardo Augusto Fávila Milde

15 a 21 Thais Stefano Malvezzi Eduardo Santana Lellis

22 a 28 Alexandre Aparizi Rafael da Silva Sena

29/04 a 05/05 Paulo Henrique Cardoso Tais Ribeiro de Aquino

Art. 2º – Informar que os atendimentos durante o plantão serão feitos

por meio de contato prévio pelo telefone (94) 98403-7529.

                        Dê-se ciência e cumpra-se.

ALAN ROGÉRIO MANSUR SILVA
PROCURADOR-CHEFE

Local de Publicação: DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 27/03/2019, Página 90

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-03-27.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/162129/PT_PRPA_2018_56_fev.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf

	PR-PA-00013028/2019
	PROCURADOR-CHEFE